
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/90/

Código da publicação: 90

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:42:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2018

N° do Processo/Ano: 67/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
RECONSTRUÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA VIÁRIO NO MUNICIPIO (“RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO”), CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E PROJETO, TODOS EM ANEXO.
 
Resumo:
RECONSTRUÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA VIÁRIO NO MUNICIPIO (“RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO”), CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E PROJETO, TODOS EM ANEXO.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2018 00:00:00 QCI Baixar

30/11/2018 00:00:00 PROJETO Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/90/preconstrucao-e-implantacao-de-sistema-viario-no-municipio-recapeamento-asfaltico-conforme-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-fisico-financeiro-e-projeto-todos-em-anexoppnbspp/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed0e2ebdc53a2395b24fa3f9c013f016.xls
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fabf6e49e50be99841ef2f95f551f2d4.pdf


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/11/2018 00:00:00 PROJETO Baixar

30/11/2018 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

30/11/2018 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

30/11/2018 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

30/11/2018 00:00:00 BDI Baixar

30/11/2018 00:00:00 ATT Baixar

30/11/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96bccb9857a1dcae50bb6bd9280c24d0.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e08e92f0c506a5e4e2dc34f66706fa6.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dec1c30084df3333e0b83375e733e22d.xls
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89a768ee221a72adda34e0e24a27ba5b.doc
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/158d1172404b1528c726ca48df9ffb3d.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2d90c1675878731b305eeb2bdc63f1d.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/264b169f39d152b9ef1a6f4bd7058ae7.pdf

